
2023年1月10日(火)より施行

2022年3学期（1/10～2/1）　英進館スクールバス時刻表　須恵・宇美・ひばり・桜ケ丘　方面

　バス利用時の注意事項
　　・乗車時、降車時は手指を消毒すること。
　　・マスクを着用すること。（無い場合はハンカチを用意してください。）
　　・飛沫感染のリスクを抑えるため、車内では、私語をしないこと。
　　・バス内は飲食禁止です。
　　・到着時間は交通状況などにより遅れることがございます。
　　　15分以上遅れている場合は、英進館志免校(092-937-1288)までご連絡ください。

火曜日、木曜日 水、金曜日

1便 2便 3便 4便 5便 1便 2便 3便 4便 5便
小4公立
小5公立

中準
小5SA

中1
中2

小5公立 小4SA
中1水金
中2水金

中3
(帰り)英進館志免校 ✕ ✕ ✕ 19:20 20:50 21:40 (帰り)英進館志免校 ✕ ✕ 19:20 20:50 21:40

須恵中(ﾘｯｸ･ｳｨﾝｸﾞｺｰﾄ前） 16:43 18:33 19:35 21:05 21:55 須恵中(ﾘｯｸ･ｳｨﾝｸﾞｺｰﾄ前） 16:43 18:33 19:35 21:05 21:55
佐谷セブンイレブン前 16:45 18:35 19:37 21:07 21:57 佐谷セブンイレブン前 16:45 18:35 19:37 21:07 21:57

神山手団地入口 16:49 18:39 19:41 21:11 22:01 神山手団地入口 16:49 18:39 19:41 21:11 22:01
宇美東交差点 16:50 18:40 19:42 21:12 22:02 宇美東交差点 16:50 18:40 19:42 21:12 22:02

スポーツ公園前 16:56 18:46 19:48 21:18 22:08 スポーツ公園前 16:56 18:46 19:48 21:18 22:08
四王寺坂第１バス停 16:58 18:48 19:50 21:20 22:10 四王寺坂第１バス停 16:58 18:48 19:50 21:20 22:10
四王寺坂第２バス停 17:00 18:50 19:52 21:22 22:12 四王寺坂第２バス停 17:00 18:50 19:52 21:22 22:12

四王寺坂入口
（ｺｽﾓｽ横公園入り口） 17:02 18:52 19:54 21:24 22:14 四王寺坂入口

（ｺｽﾓｽ横公園入り口） 17:02 18:52 19:54 21:24 22:14

宇美中（セブン向かい側） 17:05 17:55 18:55 19:57 21:27 22:17 宇美中（セブン向かい側） 17:05 18:55 19:57 21:27 22:17
赤井手バス停 17:07 18:57 19:59 21:29 22:19 赤井手バス停 17:07 18:57 19:59 21:29 22:19

ひばりが丘団地バス停 17:11 19:01 20:03 21:33 22:23 ひばりが丘団地バス停 17:11 19:01 20:03 21:33 22:23
ひばりが丘西口バス停前 17:12 19:02 20:04 21:34 22:24 ひばりが丘西口バス停前 17:12 19:02 20:04 21:34 22:24

桜丘第４バス停 17:13 19:03 20:05 21:35 22:25 桜丘第４バス停 17:13 19:03 20:05 21:35 22:25
桜ヶ丘郵便局 17:14 19:04 20:06 21:36 22:26 桜ヶ丘郵便局 17:14 19:04 20:06 21:36 22:26

桜丘第１バス停 17:15 19:05 20:07 21:37 22:27 桜丘第１バス停 17:15 19:05 20:07 21:37 22:27
(行き）英進館志免校 17:25 18:15 19:15 20:17 21:47 22:37 (行き）英進館志免校 17:25 19:15 20:17 21:47 22:37

小4,5公立
小5SA
中準

中2TS 中１
中2SA ✕ ✕ ✕

小4ＳＡ(水)
小5公立

中3

中1水金
中2水金 ✕ 水曜

のみ ✕

土曜日 思考探究
小1ＵＰＡ
小2ＵＰＡ
小3SＡ

小4SA
中3(昼)

小5SA 中準
中1
中2

中3(夜)
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

(帰り)英進館志免校 ✕ ✕ ✕ 13:55 ✕ 15:55 17:05 18:15 19:25 21:40
須恵中(ﾘｯｸ･ｳｨﾝｸﾞｺｰﾄ前） 10:53 11:58 13:03 14:13 15:03 16:13 17:23 18:33 19:43 21:58

佐谷セブンイレブン前 10:55 12:00 13:05 14:15 15:05 16:15 17:25 18:35 19:45 22:00
神山手団地入口 10:59 12:04 13:09 14:19 15:09 16:19 17:29 18:39 19:49 22:04
宇美東交差点 11:00 12:05 13:10 14:20 15:10 16:20 17:30 18:40 19:50 22:05

スポーツ公園前 11:06 12:11 13:16 14:26 15:16 16:26 17:36 18:46 19:56 22:11
四王寺坂第１バス停 11:08 12:13 13:18 14:28 15:18 16:28 17:38 18:48 19:58 22:13
四王寺坂第２バス停 11:10 12:15 13:20 14:30 15:20 16:30 17:40 18:50 20:00 22:15

四王寺坂入口
（ｺｽﾓｽ横公園入り口） 11:12 12:17 13:22 14:32 15:22 16:32 17:42 18:52 20:02 22:17

宇美中（セブン向かい側） 11:15 12:20 13:25 14:35 15:25 16:35 17:45 18:55 20:05 22:20
赤井手バス停 11:17 12:22 13:27 14:37 15:27 16:37 17:47 18:57 20:07 22:22

ひばりが丘団地バス停 11:21 12:26 13:31 14:41 15:31 16:41 17:51 19:01 20:11 22:26
ひばりが丘西口バス停前 11:22 12:27 13:32 14:42 15:32 16:42 17:52 19:02 20:12 22:27

桜丘第４バス停 11:23 12:28 13:33 14:43 15:33 16:43 17:53 19:03 20:13 22:28
桜ヶ丘郵便局 11:24 12:29 13:34 14:44 15:34 16:44 17:54 19:04 20:14 22:29

桜丘第１バス停 11:25 12:30 13:35 14:45 15:35 16:45 17:55 19:05 20:15 22:30
(行き）英進館志免校 11:35 12:40 13:45 14:55 15:45 16:55 18:05 19:15 20:25 22:40

思考探究
パズル
レプトン

小3SA
小5SA
中3(昼)

小1UPA
小2UPA
小4SA

✕ ✕ 中準
中3(夜) 中2TS 中1

中2SA ✕ ✕

日曜日(1/10～3/5)
1/15～

2/5のみ
運行

日曜日　スクールバス運行日程

1/15(日)　中3FKZ/TS/SAクラス　13：25～18：40
　　　　　　　※推薦受験者は、20:00 まで、推薦指導を行います。
　　　　　　　　　　　　 小6SAクラス　10：00～19：00

1/22(日)　中3FKZ/TS/SAクラス　10：00～19：00
　　　　　　　※推薦受験者は、20:00 まで、推薦指導を行います。

1/29(日)　中3FKZ/TS/SAクラス　10：00～19：00
　　　　　　　※推薦受験者は、20:00 まで、推薦指導を行います。

2/5(日)　中3FKZ/TS/SAクラス　10：00～19：00
　　　　　　　※推薦受験者は、20:00 まで、推薦指導を行います。

2/12(日)　中3FKZ/TS/SAクラス　13：25～18：40

2/19(日)　中3FKZ/TS/SAクラス　10：00～19：00

2/26(日)　中3FKZ/TS/SAクラス　10：00～19：00

3/5(日)　中3FKZ/TS/SAクラス　10：00～19：00

1便 2便 3便 4便
(帰り)英進館志免校 ✕ ✕ 19:10 20:10

須恵中(ﾘｯｸ･ｳｨﾝｸﾞｺｰﾄ前） 9:08 12:33 19:28 20:28
佐谷セブンイレブン前 9:10 12:35 19:30 20:30

神山手団地入口 9:14 12:39 19:34 20:34
宇美東交差点 9:15 12:40 19:35 20:35

スポーツ公園前 9:21 12:46 19:41 20:41
四王寺坂第１バス停 9:23 12:48 19:43 20:43
四王寺坂第２バス停 9:25 12:50 19:45 20:45

四王寺坂入口
（ｺｽﾓｽ横公園入り口） 9:27 12:52 19:47 20:47

宇美中（セブン向い側） 9:30 12:55 19:50 20:50
赤井手バス停 9:32 12:57 19:52 20:52

ひばりが丘団地バス停 9:36 13:01 19:56 20:56
ひばりが丘西口バス停前 9:37 13:02 19:57 20:57

桜丘第４バス停 9:38 13:03 19:58 20:58
桜ヶ丘郵便局 9:39 13:04 19:59 20:59

桜丘第１バス停 9:40 13:05 20:00 21:00
(行き）英進館志免校 9:50 13:15 20:10 21:10

1/15,2/12の
み運行 ✕ ✕


